
UCHWAŁA NR 511/24 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie nadania drodze nazwy ulicy Drzewna w miejscowości Koźlice, gm. Zgorzelec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Drodze wewnętrznej usytuowanej w miejscowości Koźlice, gmina Zgorzelec, obejmującej działkę 
o numerze ewidencyjnym 315/45 nadaje się nazwę ulicy Drzewna. 

§ 2.  

Przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27573567-A04A-4ECE-BBE6-DAC9DA895535. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 511/24 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 21 marca 2024 r. 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 511/24 
Rady Gminy Zgorzelec 
z dnia 21 marca 2024r. 

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. 
zm.) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 

 Droga wewnętrzna będąca przedmiotem uchwały, usytuowana jest w graniach działki 315/45, 
w miejscowości Koźlice, obręb 2.0007–KOŹLICE, AM-1, gmina Zgorzelec i obsługuje tereny przeznaczone 
pod przyszłą zabudowę o charakterze mieszkaniowym, jednorodzinnym. Właściciel drogi wyraził pisemną 
zgodę na nadanie jej nazwy ulicy Drzewna, w związku z czym został spełniony formalny wymóg wynikający 
z dyspozycji art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, warunkujący możliwość 
podjęcia przedmiotowej uchwały nadającej nazwę omawianej działce drogowej. 

Nadanie nazwy ulicy przedmiotowej drodze posłuży prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej 
prognozowanych w jej obrębie licznych nieruchomości oraz ułatwi ich identyfikację w terenie,  a także 
umożliwi szybsze dotarcie m.in. służbom ratunkowym do powstałych tam w przyszłości budynków 
mieszkalnych.  Zaproponowana nazwa ulicy nawiązuje do istniejących w miejscowości nazw ulic, tj. 
Kasztanowa, Sosnowa, Aleje Leśne. 

Mając na uwadze w/w okoliczności podjęcie uchwały w w/w zakresie jest celowe i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27573567-A04A-4ECE-BBE6-DAC9DA895535. Uchwalony Strona 1



SKALA:

ul. Drzewna Koźlice 

projekt graficzny

2023-06-06

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 511/24

Rady Gminy Zgorzelec

z dnia 21 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27573567-A04A-4ECE-BBE6-DAC9DA895535. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik graficzny
do Uchwały Nr 511/24
Rady Gminy Zgorzelec
  z dnia 21 marca 2024r.

